DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POPULARIZAÇÃO DA CIÊNCIA:
ESCOLINHA DA CIÊNCIA: UMAAULA DE ASTRONOMIA de autoria de RAISSA MARIA
PIMENTEL NEVES, EMMANUEL DE SOUSA FERNANDES FALCÃO, MARCELO GOMES
GERMANO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15113

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15113